DE SUCRES, ($90'000.000,00),Está dividido en diecinueve uíl cuatto
clientas setenta y tres (19.473) acelones ordinarias y nominativas -
de cinco mil sucres (55.000,00); un ad sucres (81.000,00); y, clen
sueres ($100,00), rumeradas del cero uno (01) al diecisiete mil -
ochocientas cincuenta (17.850), las de cinco mil sucres ($5,000,00)
, del cero uno (01) al seiscientos cincuenta y tres (653)las de -
mil sucres (91.000,00) y del cero uno (01) al novecientos setenta
(970), inclusive, las de clen sucres ($100,00) .-

Lo que pongo en conocimiento del
público para los fines legales consiguientes.